
 Association Valdotaine Martze a Pià 

 Associazione Valdostana Corsa a Piedi 

 14^ ediz. Mezza Maratona Città di Aosta - Trofeo Michelangelo due 
 Data: domenica 14 ottobre  Località: Aosta 
 Approvazione Organizzazione: AVMAP - Circ.FF.GG. Aosta -  Specialità: gran fondo 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 16 1.14.12 BETASSA MARCO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM40 Ama 128 100 50 
 2 72 1.14.47 BENEDETTO ERIK G.P. RIVAROLO 1977 SM Ama 127 0 0 
 3 118 1.14.50 VERONESI RUDY A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 126 95 50 
 4 40 1.14.58 AGOSTINACCHIO MARCO A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 Ama 125 90 45 
 5 70 1.15.23 RESTANO CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 Vet 124 87 45 
 6 56 1.15.31 VUILLEN GILDO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 123 84 40 
 7 55 1.16.34 JUNOD MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 122 81 40 
 8 171 1.16.37 SCARMIGNAN WALTER A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 Ama 121 79 37 
 9 170 1.17.46 IOPPOLO GIORGIO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 120 77 50 
 10 3 1.18.15 VALZ LUCA A.S.GAGLIANICO 1974 PM Sen M 119 0 0 
 11 146 1.19.27 VIZZARDELLI ANDREA A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 118 75 45 
 12 143 1.19.32 ORLANDO PIETRO A.S.D. ATLETICA COGNE MM35 Ama 117 73 34 
 13 141 1.19.37 DEANOZ JOEL THOMAS POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 116 71 40 
 14 11 1.21.27 MONGIOVETTO MIKAEL A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 115 70 37 
 15 103 1.21.43 GROSJACQUES HENRI U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM Sen M 114 69 34 
 16 44 1.22.48 ETERNO ALESSANDRO ASD FREE RUNNERS Sen M 113 0 0 
 17 15 1.22.49 FASSY ALEX A.S.D. ATLETICA COGNE MM35 Ama 112 68 31 
 18 37 1.23.00 COMMOD ALBERTO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 111 67 29 
 19 52 1.23.35 ROLLAND GABRIEL POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 110 66 31 
 20 157 1.23.49 BENVENUTO ENZO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 109 65 27 
 21 33 1.24.01 COURTOUD MATHIEU A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN JM Jun M 1 0 30 
 22 73 1.24.24 RUFFIER ERIK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 Ama 108 64 25 
 23 107 1.25.08 CONSOLI ARTURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 Ama 107 63 23 
 24 69 1.25.23 BENATI ALESSANDRO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Sen M 106 62 29 
 25 60 1.25.53 ARCARO GIANLUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Sen M 105 61 27 
 26 67 1.25.56 DESANDRE' JEAN PAUL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM Sen M 104 60 25 
 27 32 1.26.00 SGOBBA FRANCESCO ALBEROBELLO RUNNING Sen M 103 0 0 
 28 4 1.26.06 SCHENA ANDREA MAGIC TEAM MONTE BIANCO MM45 Vet 102 0 0 
 29 31 1.26.42 GENTILE VITO ALBEROBELLO RUNNING Ama 101 0 0 
 30 30 1.26.44 CASSARA' SALVATORE ASD FREE RUNNERS Sen M 100 0 0 
 31 63 1.26.47 COURTIL JEAN POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 99 59 21 
 32 172 1.26.55 MANGIARINO GIORGIO ATLETICA CANAVESANA MM35 Ama 98 0 0 
 33 1 1.27.11 TOMBINI DANIELE A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 97 58 19 
 34 22 1.27.16 BRUNIER CLAUDIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 Ama 96 57 18 
 35 43 1.27.20 MAZZA PASQUALE A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 Vet 95 56 37 
 36 41 1.28.03 JEANTET EDI A.S.D. COGNE 4061 MM45 Vet 94 55 34 
 37 24 1.28.08 MANERBA FIORINO ASS. DILETT. CANAVESE 2005 MM60 Pio 93 0 0 
 38 59 1.28.37 FAVRE DAVIDE A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 92 54 23 
 39 122 1.28.45 PEREGO ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 Vet 91 53 31 
 40 68 1.28.48 ZUBLENA GUIDO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 90 52 29 
 41 34 1.29.00 COURTHOUD GIORGIO NOEL A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 Vet 89 51 27 
 42 23 1.29.04 GAMERRO CLAUDIO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM45 Vet 88 50 25 
 43 148 1.29.07 NICOLINI VITTORIO MARATONETI TRADATE MM50 Vet 87 0 0 
 44 113 1.29.08 REY CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 Pio 86 49 50 
 45 7 1.29.10 ZUBLENA PAOLO A.S.D. OLIMPIA RUNNERS MM60 Pio 85 0 0 
 46 38 1.29.45 FASSINA ANDREA ATL. FOREDIL MACCHINE PD Ama 84 0 0 
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 14^ ediz. Mezza Maratona Città di Aosta - Trofeo Michelangelo due 
 Data: domenica 14 ottobre  Località: Aosta 
 Approvazione Organizzazione: AVMAP - Circ.FF.GG. Aosta -  Specialità: gran fondo 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 47 166 1.30.06 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 83 48 23 
 48 127 1.30.47 LENTINI DOMENICO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 Ama 82 47 17 
 49 104 1.30.49 TORRETTA FRANCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 81 46 16 
 50 135 1.31.09 GARINO EGIDIO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 80 45 45 
 51 14 1.31.09 ZAMBON EMILIO  ATL. VARAZZE Sen M 79 0 0 
 52 164 1.31.26 COSSETTA ROBERTO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM40 Ama 78 44 15 
 53 5 1.31.38 TESTORE SERGIO A.S.GAGLIANICO 1974 MM35 Ama 77 0 0 
 54 175 1.31.41 SERGI ANTONINO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 76 43 14 
 55 10 1.31.55 VILLANESE FRANCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 75 42 21 
 56 51 1.31.58 CHAMOIS ALESSANDRO A.S.D. ATLETICA COGNE MM50 Vet 74 41 19 
 57 58 1.32.14 POLI VALERIA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 18 50 30 
 58 165 1.32.14 BENETTI ROBERTA A.S.D. COGNE 4061 SF Sen F 17 45 26 
 59 140 1.32.32 VALENTI RICCARDO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 73 40 13 
 60 49 1.32.48 RASO SIMONE A.S.D. ATLETICA COGNE MM35 Ama 72 39 12 
 61 136 1.32.56 ASCOLI ALESSANDRO TESS. GIORNALIERO Sen M 71 0 0 
 62 9 1.32.59 GRADI FABIO POL. DIL. SANT'ORSO PM Sen M 70 38 21 
 63 145 1.33.18 VISINI LAURENT A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 69 37 19 
 64 128 1.33.26 JOCALLAZ ERMES A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 68 36 18 
 65 112 1.34.09 ROSACI VANESSA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF35 MasterA F 16 40 30 
 66 13 1.34.44 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 67 35 40 
 67 21 1.34.46 HENRY MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 66 34 18 
 68 150 1.34.47 TEPPEX PAOLO A.S.D. COGNE 4061 SM Ama 65 33 11 
 69 19 1.34.51 DI CEGLIE VINCENZO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM55 Pio 64 32 37 
 70 64 1.34.53 PIRANA ANDREA A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 63 31 17 
 71 149 1.34.58 TRUC RENZO CESARE A.S.D. COGNE 4061 MM50 Vet 62 30 17 
 72 27 1.35.00 POCETTA DAVIDE A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 Vet 61 29 16 
 73 160 1.35.01 IERARDI MARIELLA A.S.D. ATLETICA COGNE MF35 MasterA F 15 37 26 
 74 144 1.35.14 LALICATA GIANPAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 60 28 10 
 75 162 1.35.17 RONCO ANDREA TESS. GIORNALIERO Ama 59 0 0 
 76 12 1.35.20 FAVRE ROBERTO POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE MM40 Ama 58 27 9 
 77 161 1.35.46 IOPPOLO GIANLUCA POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 57 26 16 
 78 131 1.35.50 MAGNANI CLAUDIO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM45 Vet 56 25 15 
 79 158 1.35.58 GALEONE MARCO A.S.D. ATLETICA COGNE SM Sen M 55 24 15 
 80 109 1.36.03 GANDINI LUCA TURIN MARATHON MM35 Ama 54 0 0 
 81 39 1.36.06 ZOJA ALESSANDRO A.S.D. ATLETICA COGNE SM Sen M 53 23 14 
 82 45 1.36.18 GARINO FULVIO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 52 22 14 
 83 169 1.36.50 NAUDIN FABIO POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE MM35 Ama 51 21 8 
 84 61 1.37.08 DUC LUCA POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 50 20 13 
 85 155 1.37.12 DELFINO CATERINA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF45 MasterA F 14 34 22 
 86 62 1.37.21 CRISTOFOLI MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 49 19 12 
 87 177 1.37.24 VITTON MEA ELISA POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 13 31 22 
 88 120 1.37.29 HERIN ROMANO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 48 18 13 
 89 42 1.37.31 GRADIZZI ALBERTO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 Vet 47 17 12 
 90 133 1.37.40 COLABELLO LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 46 16 11 
 91 137 1.38.32 GIAMPETRUZZI VINCENZO ATL. GIOIA RUNNING Ama 45 0 0 
 92 66 1.38.40 IANNIZZI CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 44 15 10 
 93 125 1.38.59 BOFFA MATTEO LO CONTREBANDJE' MM35 Ama 43 14 7 
 94 134 1.39.06 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 Sup P 42 13 50 
 95 154 1.39.10 CLEMENTI MASSIMO POD. DILETT. VALCHIUSELLA MM40 Ama 41 0 0 
 96 54 1.39.26 FARINET MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 40 12 9 
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 14^ ediz. Mezza Maratona Città di Aosta - Trofeo Michelangelo due 
 Data: domenica 14 ottobre  Località: Aosta 
 Approvazione Organizzazione: AVMAP - Circ.FF.GG. Aosta -  Specialità: gran fondo 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 97 147 1.39.36 ALLEGRI PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 39 11 11 
 98 26 1.39.42 NICOLOTTI ALFREDO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM60 Pio 38 10 34 
 99 35 1.39.53 SFERLAZZA CLAUDIO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM35 Ama 37 9 6 
 100 53 1.39.54 ROSTI CLAUDIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 36 8 8 
 101 142 1.39.55 MAZZA ANTONIO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM45 Vet 35 7 7 
 102 151 1.40.07 DANNA MAURO A.S.D. COGNE 4061 MM50 Vet 34 6 6 
 103 121 1.41.05 PIACENZA EZIO ATL CUMIANA STILCAR MM65 Sup P 33 0 0 
 104 159 1.41.40 PAVON FABRIZIO UNIONE SPORTIVA A. MORO TM Sen M 32 0 0 
 105 152 1.41.54 DELFINO CESARE POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 31 5 5 
 106 123 1.43.14 ORRU' CESARE ATL. VARAZZE TM Sen M 30 0 0 
 107 176 1.43.36 BUSA CRISTINA POL. DIL. SANT'ORSO SF MasterA F 12 29 19 
 108 163 1.43.59 SERRAJOTTO MARINO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 Vet 29 4 5 
 109 57 1.44.20 BONAPERSONA MICHELE POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 28 3 4 
 110 115 1.44.25 SAVIGLIANO GIAMPAOLO A.S.D. GR.PODISTI ALBESI  MM55 Pio 27 0 0 
 111 108 1.44.42 MARQUIS EGIDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM65 Sup P 26 2 45 
 112 20 1.45.41 TRIGLIA IVANO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 25 1 3 
 113 130 1.45.46 SERGI SIMONE A.S.D. ATLETICA COGNE MM35 Ama 24 1 4 
 114 167 1.45.49 MAZZONI CLAUDIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM40 Ama 23 1 3 
 115 46 1.46.08 HERREN MURIEL A.S.D. ATL. A. CALVESI SF Sen F 11 27 19 
 116 174 1.46.08 HERREN SOLANGE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF Sen F 10 25 16 
 117 110 1.46.31 GARBATI ROBERTO ATLETICA SUSA MM60 Pio 22 0 0 
 118 153 1.46.34 BARREL ANGELE A.S.D. ATLETICA ZERBION SF MasterA F 9 23 16 
 119 116 1.46.59 REAN ELIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 21 1 2 
 120 132 1.47.22 GAL PAOLO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM55 Pio 20 1 31 
 121 25 1.47.41 PEROTTO PAOLA ASS. DILETT. CANAVESE 2005 MF40 MasterA F 8 0 0 
 122 17 1.47.45 COSTANTINO SILVANO ASS. DILETT. CANAVESE 2005 MM55 Pio 19 0 0 
 123 6 1.48.47 OLGIATI CORRADO A.S.GAGLIANICO 1974 MM45 Vet 18 0 0 
 124 2 1.49.06 ARIETTI MASSIMILIANO UNIONE GIOVANI BIELLA MM55 Pio 17 0 0 
 125 36 1.49.17 PELLISSIER VALTER A.S.D. ATLETICA ZERBION MM55 Pio 16 1 29 
 126 102 1.50.07 LETEY ERNESTO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 15 1 1 
 127 105 1.50.33 MERLET DENIS A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 14 1 2 
 128 29 1.50.33 ROUX ANDREA A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 Vet 13 1 1 
 129 101 1.53.27 TOFFANO ESMERALDA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF40 MasterA F 7 21 14 
 130 100 1.53.28 BAUDIN OSVALDO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 12 1 1 
 131 138 1.54.53 FAVRE GABRIELE A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 11 1 1 
 132 28 1.54.53 SCHIVALOCCHI VALENTINO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 Vet 10 1 1 
 133 119 1.55.16 TORTONE GEROLAMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 Pio 9 1 27 
 134 50 1.56.15 CERVA CHRISTIAN CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Ama 8 1 1 
 135 173 1.56.21 ROVITO RENATO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM35 Ama 7 1 1 
 136 65 1.56.55 SPINELLA GIOVANNI A.S.D. ATLETICA COGNE MM50 Vet 6 1 1 
 137 139 1.56.59 PESSION ANNA POL. DIL. SANT'ORSO MF45 MasterA F 6 20 12 
 138 18 1.57.16 GIACOMAZZI ORNELLA ASS. DILETT. CANAVESE 2005 MF55 MasterB F 5 0 0 
 139 114 1.59.17 ACQUADRO PAOLA A.S.GAGLIANICO 1974 MF35 MasterA F 4 0 0 
 140 71 2.06.20 DALL'O ELISABETTA A.S.D. ATLETICA COGNE SF Sen F 3 19 14 
 141 126 2.06.21 BOFFA SANDALINA ROBERTA LO CONTREBANDJE' SF MasterA F 2 18 10 
 142 178 2.06.55 PAGANI MICHELA POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 1 17 12 
 143 106 2.07.04 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM65 Sup P 5 1 40 
 144 156 2.08.25 D'AMICO ANTONIO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM35 Ama 4 1 1 
 145 124 2.10.13 MARTINO MAURO TESS. GIORNALIERO Ama 3 0 0 
 146 47 2.17.09 FOURNIER FERRUCCIO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM70 Sup P 2 1 37 
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 14^ ediz. Mezza Maratona Città di Aosta - Trofeo Michelangelo due 
 Data: domenica 14 ottobre  Località: Aosta 
 Approvazione Organizzazione: AVMAP - Circ.FF.GG. Aosta -  Specialità: gran fondo 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 147 129 2.19.50 GLAREY CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 Pio 1 1 25 
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 14^ ediz. Mezza Maratona Città di Aosta - Trofeo Michelangelo due 
 Data: domenica 14 ottobre  Località: Aosta 
 Approvazione Organizzazione: AVMAP - Circ.FF.GG. Aosta -  Specialità: gran fondo 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Jun M Km. 21,097 
 1 33 1.24.01 COURTOUD MATHIEU A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN JM 1 0 30 

 Sen F Km. 21,097 
 1 58 1.32.14 POLI VALERIA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 18 50 30 
 2 165 1.32.14 BENETTI ROBERTA A.S.D. COGNE 4061 SF 17 45 26 
 3 177 1.37.24 VITTON MEA ELISA POL. DIL. SANT'ORSO SF 13 31 22 
 4 46 1.46.08 HERREN MURIEL A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 11 27 19 
 5 174 1.46.08 HERREN SOLANGE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 10 25 16 
 6 71 2.06.20 DALL'O ELISABETTA A.S.D. ATLETICA COGNE SF 3 19 14 
 7 178 2.06.55 PAGANI MICHELA POL. DIL. SANT'ORSO SF 1 17 12 

 MasterA F Km. 21,097 
 1 112 1.34.09 ROSACI VANESSA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF35 16 40 30 
 2 160 1.35.01 IERARDI MARIELLA A.S.D. ATLETICA COGNE MF35 15 37 26 
 3 155 1.37.12 DELFINO CATERINA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF45 14 34 22 
 4 176 1.43.36 BUSA CRISTINA POL. DIL. SANT'ORSO SF 12 29 19 
 5 153 1.46.34 BARREL ANGELE A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 9 23 16 
 6 25 1.47.41 PEROTTO PAOLA ASS. DILETT. CANAVESE 2005 MF40 8 0 0 
 7 101 1.53.27 TOFFANO ESMERALDA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF40 7 21 14 
 8 139 1.56.59 PESSION ANNA POL. DIL. SANT'ORSO MF45 6 20 12 
 9 114 1.59.17 ACQUADRO PAOLA A.S.GAGLIANICO 1974 MF35 4 0 0 
 10 126 2.06.21 BOFFA SANDALINA ROBERTA LO CONTREBANDJE' SF 2 18 10 

 MasterB F Km. 21,097 
 1 18 1.57.16 GIACOMAZZI ORNELLA ASS. DILETT. CANAVESE 2005 MF55 5 0 0 

 Sen M Km. 21,097 
 1 170 1.17.46 IOPPOLO GIORGIO POL. DIL. SANT'ORSO SM 120 77 50 
 2 3 1.18.15 VALZ LUCA A.S.GAGLIANICO 1974 PM 119 0 0 
 3 146 1.19.27 VIZZARDELLI ANDREA A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 118 75 45 
 4 141 1.19.37 DEANOZ JOEL THOMAS POL. DIL. SANT'ORSO SM 116 71 40 
 5 11 1.21.27 MONGIOVETTO MIKAEL A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 115 70 37 
 6 103 1.21.43 GROSJACQUES HENRI U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM 114 69 34 
 7 44 1.22.48 ETERNO ALESSANDRO ASD FREE RUNNERS 113 0 0 
 8 52 1.23.35 ROLLAND GABRIEL POL. DIL. SANT'ORSO SM 110 66 31 
 9 69 1.25.23 BENATI ALESSANDRO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 106 62 29 
 10 60 1.25.53 ARCARO GIANLUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 105 61 27 
 11 67 1.25.56 DESANDRE' JEAN PAUL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM 104 60 25 
 12 32 1.26.00 SGOBBA FRANCESCO ALBEROBELLO RUNNING 103 0 0 
 13 30 1.26.44 CASSARA' SALVATORE ASD FREE RUNNERS 100 0 0 
 14 59 1.28.37 FAVRE DAVIDE A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 92 54 23 
 15 14 1.31.09 ZAMBON EMILIO  ATL. VARAZZE 79 0 0 
 16 136 1.32.56 ASCOLI ALESSANDRO TESS. GIORNALIERO 71 0 0 
 17 9 1.32.59 GRADI FABIO POL. DIL. SANT'ORSO PM 70 38 21 
 18 145 1.33.18 VISINI LAURENT A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 69 37 19 
 19 128 1.33.26 JOCALLAZ ERMES A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 68 36 18 
 20 64 1.34.53 PIRANA ANDREA A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 63 31 17 
 21 161 1.35.46 IOPPOLO GIANLUCA POL. DIL. SANT'ORSO SM 57 26 16 
 22 158 1.35.58 GALEONE MARCO A.S.D. ATLETICA COGNE SM 55 24 15 
 23 39 1.36.06 ZOJA ALESSANDRO A.S.D. ATLETICA COGNE SM 53 23 14 
 24 61 1.37.08 DUC LUCA POL. DIL. SANT'ORSO SM 50 20 13 
 25 62 1.37.21 CRISTOFOLI MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM 49 19 12 
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 14^ ediz. Mezza Maratona Città di Aosta - Trofeo Michelangelo due 
 Data: domenica 14 ottobre  Località: Aosta 
 Approvazione Organizzazione: AVMAP - Circ.FF.GG. Aosta -  Specialità: gran fondo 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 26 147 1.39.36 ALLEGRI PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO SM 39 11 11 
 27 159 1.41.40 PAVON FABRIZIO UNIONE SPORTIVA A. MORO TM 32 0 0 
 28 123 1.43.14 ORRU' CESARE ATL. VARAZZE TM 30 0 0 

 Ama Km. 21,097 
 1 16 1.14.12 BETASSA MARCO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM40 128 100 50 
 2 72 1.14.47 BENEDETTO ERIK G.P. RIVAROLO 1977 SM 127 0 0 
 3 40 1.14.58 AGOSTINACCHIO MARCO A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 125 90 45 
 4 55 1.16.34 JUNOD MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 122 81 40 
 5 171 1.16.37 SCARMIGNAN WALTER A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 121 79 37 
 6 143 1.19.32 ORLANDO PIETRO A.S.D. ATLETICA COGNE MM35 117 73 34 
 7 15 1.22.49 FASSY ALEX A.S.D. ATLETICA COGNE MM35 112 68 31 
 8 37 1.23.00 COMMOD ALBERTO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 111 67 29 
 9 157 1.23.49 BENVENUTO ENZO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 109 65 27 
 10 73 1.24.24 RUFFIER ERIK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 108 64 25 
 11 107 1.25.08 CONSOLI ARTURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 107 63 23 
 12 31 1.26.42 GENTILE VITO ALBEROBELLO RUNNING 101 0 0 
 13 63 1.26.47 COURTIL JEAN POL. DIL. SANT'ORSO MM35 99 59 21 
 14 172 1.26.55 MANGIARINO GIORGIO ATLETICA CANAVESANA MM35 98 0 0 
 15 1 1.27.11 TOMBINI DANIELE A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 97 58 19 
 16 22 1.27.16 BRUNIER CLAUDIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 96 57 18 
 17 38 1.29.45 FASSINA ANDREA ATL. FOREDIL MACCHINE PD 84 0 0 
 18 127 1.30.47 LENTINI DOMENICO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 82 47 17 
 19 104 1.30.49 TORRETTA FRANCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 81 46 16 
 20 164 1.31.26 COSSETTA ROBERTO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM40 78 44 15 
 21 5 1.31.38 TESTORE SERGIO A.S.GAGLIANICO 1974 MM35 77 0 0 
 22 175 1.31.41 SERGI ANTONINO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 76 43 14 
 23 140 1.32.32 VALENTI RICCARDO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 73 40 13 
 24 49 1.32.48 RASO SIMONE A.S.D. ATLETICA COGNE MM35 72 39 12 
 25 150 1.34.47 TEPPEX PAOLO A.S.D. COGNE 4061 SM 65 33 11 
 26 144 1.35.14 LALICATA GIANPAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 60 28 10 
 27 162 1.35.17 RONCO ANDREA TESS. GIORNALIERO 59 0 0 
 28 12 1.35.20 FAVRE ROBERTO POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE MM40 58 27 9 
 29 109 1.36.03 GANDINI LUCA TURIN MARATHON MM35 54 0 0 
 30 169 1.36.50 NAUDIN FABIO POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE MM35 51 21 8 
 31 137 1.38.32 GIAMPETRUZZI VINCENZO ATL. GIOIA RUNNING 45 0 0 
 32 125 1.38.59 BOFFA MATTEO LO CONTREBANDJE' MM35 43 14 7 
 33 154 1.39.10 CLEMENTI MASSIMO POD. DILETT. VALCHIUSELLA MM40 41 0 0 
 34 35 1.39.53 SFERLAZZA CLAUDIO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM35 37 9 6 
 35 152 1.41.54 DELFINO CESARE POL. DIL. SANT'ORSO MM40 31 5 5 
 36 130 1.45.46 SERGI SIMONE A.S.D. ATLETICA COGNE MM35 24 1 4 
 37 167 1.45.49 MAZZONI CLAUDIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM40 23 1 3 
 38 105 1.50.33 MERLET DENIS A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 14 1 2 
 39 138 1.54.53 FAVRE GABRIELE A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 11 1 1 
 40 50 1.56.15 CERVA CHRISTIAN CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 8 1 1 
 41 173 1.56.21 ROVITO RENATO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM35 7 1 1 
 42 156 2.08.25 D'AMICO ANTONIO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM35 4 1 1 
 43 124 2.10.13 MARTINO MAURO TESS. GIORNALIERO 3 0 0 

 Vet Km. 21,097 
 1 118 1.14.50 VERONESI RUDY A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 126 95 50 
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 14^ ediz. Mezza Maratona Città di Aosta - Trofeo Michelangelo due 
 Data: domenica 14 ottobre  Località: Aosta 
 Approvazione Organizzazione: AVMAP - Circ.FF.GG. Aosta -  Specialità: gran fondo 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 2 70 1.15.23 RESTANO CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 124 87 45 
 3 56 1.15.31 VUILLEN GILDO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 123 84 40 
 4 4 1.26.06 SCHENA ANDREA MAGIC TEAM MONTE BIANCO MM45 102 0 0 
 5 43 1.27.20 MAZZA PASQUALE A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 95 56 37 
 6 41 1.28.03 JEANTET EDI A.S.D. COGNE 4061 MM45 94 55 34 
 7 122 1.28.45 PEREGO ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 91 53 31 
 8 68 1.28.48 ZUBLENA GUIDO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 90 52 29 
 9 34 1.29.00 COURTHOUD GIORGIO NOEL A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 89 51 27 
 10 23 1.29.04 GAMERRO CLAUDIO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM45 88 50 25 
 11 148 1.29.07 NICOLINI VITTORIO MARATONETI TRADATE MM50 87 0 0 
 12 166 1.30.06 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 83 48 23 
 13 10 1.31.55 VILLANESE FRANCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 75 42 21 
 14 51 1.31.58 CHAMOIS ALESSANDRO A.S.D. ATLETICA COGNE MM50 74 41 19 
 15 21 1.34.46 HENRY MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 66 34 18 
 16 149 1.34.58 TRUC RENZO CESARE A.S.D. COGNE 4061 MM50 62 30 17 
 17 27 1.35.00 POCETTA DAVIDE A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 61 29 16 
 18 131 1.35.50 MAGNANI CLAUDIO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM45 56 25 15 
 19 45 1.36.18 GARINO FULVIO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 52 22 14 
 20 120 1.37.29 HERIN ROMANO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 48 18 13 
 21 42 1.37.31 GRADIZZI ALBERTO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 47 17 12 
 22 133 1.37.40 COLABELLO LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM45 46 16 11 
 23 66 1.38.40 IANNIZZI CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 44 15 10 
 24 54 1.39.26 FARINET MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 40 12 9 
 25 53 1.39.54 ROSTI CLAUDIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 36 8 8 
 26 142 1.39.55 MAZZA ANTONIO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM45 35 7 7 
 27 151 1.40.07 DANNA MAURO A.S.D. COGNE 4061 MM50 34 6 6 
 28 163 1.43.59 SERRAJOTTO MARINO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 29 4 5 
 29 57 1.44.20 BONAPERSONA MICHELE POL. DIL. SANT'ORSO MM45 28 3 4 
 30 20 1.45.41 TRIGLIA IVANO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 25 1 3 
 31 116 1.46.59 REAN ELIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 21 1 2 
 32 6 1.48.47 OLGIATI CORRADO A.S.GAGLIANICO 1974 MM45 18 0 0 
 33 102 1.50.07 LETEY ERNESTO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 15 1 1 
 34 29 1.50.33 ROUX ANDREA A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 13 1 1 
 35 100 1.53.28 BAUDIN OSVALDO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 12 1 1 
 36 28 1.54.53 SCHIVALOCCHI VALENTINO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 10 1 1 
 37 65 1.56.55 SPINELLA GIOVANNI A.S.D. ATLETICA COGNE MM50 6 1 1 

 Pio Km. 21,097 
 1 24 1.28.08 MANERBA FIORINO ASS. DILETT. CANAVESE 2005 MM60 93 0 0 
 2 113 1.29.08 REY CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 86 49 50 
 3 7 1.29.10 ZUBLENA PAOLO A.S.D. OLIMPIA RUNNERS MM60 85 0 0 
 4 135 1.31.09 GARINO EGIDIO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 80 45 45 
 5 13 1.34.44 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM55 67 35 40 
 6 19 1.34.51 DI CEGLIE VINCENZO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM55 64 32 37 
 7 26 1.39.42 NICOLOTTI ALFREDO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM60 38 10 34 
 8 115 1.44.25 SAVIGLIANO GIAMPAOLO A.S.D. GR.PODISTI ALBESI MOKAFE MM55 27 0 0 
 9 110 1.46.31 GARBATI ROBERTO ATLETICA SUSA MM60 22 0 0 
 10 132 1.47.22 GAL PAOLO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM55 20 1 31 
 11 17 1.47.45 COSTANTINO SILVANO ASS. DILETT. CANAVESE 2005 MM55 19 0 0 
 12 2 1.49.06 ARIETTI MASSIMILIANO UNIONE GIOVANI BIELLA MM55 17 0 0 
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 Data: domenica 14 ottobre  Località: Aosta 
 Approvazione Organizzazione: AVMAP - Circ.FF.GG. Aosta -  Specialità: gran fondo 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 13 36 1.49.17 PELLISSIER VALTER A.S.D. ATLETICA ZERBION MM55 16 1 29 
 14 119 1.55.16 TORTONE GEROLAMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 9 1 27 
 15 129 2.19.50 GLAREY CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 1 1 25 

 Sup P Km. 21,097 
 1 134 1.39.06 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 42 13 50 
 2 121 1.41.05 PIACENZA EZIO ATL CUMIANA STILCAR MM65 33 0 0 
 3 108 1.44.42 MARQUIS EGIDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM65 26 2 45 
 4 106 2.07.04 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM65 5 1 40 
 5 47 2.17.09 FOURNIER FERRUCCIO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM70 2 1 37 

 Ritirati 
 Pettoral Motiv Concorrente Società 
 1 8 NA SALAMON CINZIA A.S.D. ATL. A. CALVESI 
 2 48 NA BAL MARIO POL. DIL. SANT'ORSO 
 3 111 NA MANGANO LUCIANO A.S.D. ATL. A. CALVESI 
 4 168 NA FUSINAZ JOEL POL. DIL. SANT'ORSO 
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 Data: domenica 14 ottobre  Località: Aosta 
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 Classifica per Società Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 POL. DIL. SANT'ORSO 989 
 2 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 978 
 3 A.S.D. ATLETICA COGNE 879 
 4 A.S.D. ATL. A. CALVESI 806 
 5 A.S.D. ATLETICA ZERBION 703 
 6 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 303 
 7 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 265 
 8 A.S.D. COGNE 4061 255 
 9 A.S.GAGLIANICO 1974 214 
 10 ASD FREE RUNNERS 213 
 11 ALBEROBELLO RUNNING 204 
 12 TESS. GIORNALIERO 133 
 13 G.P. RIVAROLO 1977 127 
 14 ASS. DILETT. CANAVESE 2005 112 
 15 ATL. VARAZZE 109 
 16 POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE 109 
 17 MAGIC TEAM MONTE BIANCO 102 
 18 ATLETICA CANAVESANA 98 
 19 MARATONETI TRADATE 87 
 20 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 85 
 21 ATL. FOREDIL MACCHINE PD 84 
 22 TURIN MARATHON 54 
 23 ATL. GIOIA RUNNING 45 
 24 LO CONTREBANDJE' 43 
 25 POD. DILETT. VALCHIUSELLA 41 
 26 ATL CUMIANA STILCAR 33 
 27 UNIONE SPORTIVA A. MORO 32 
 28 A.S.D. GR.PODISTI ALBESI MOKAFE 27 
 29 ATLETICA SUSA 22 
 30 UNIONE GIOVANI BIELLA 17 

 Classifica per Società Femminili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.S.D. ATL. A. CALVESI 51 
 2 POL. DIL. SANT'ORSO 32 
 3 A.S.D. ATLETICA ZERBION 27 
 4 A.S.D. ATLETICA COGNE 18 
 5 A.S.D. COGNE 4061 17 
 6 ASS. DILETT. CANAVESE 2005 13 
 7 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 7 
 8 A.S.GAGLIANICO 1974 4 
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 14^ ediz. Mezza Maratona Città di Aosta - Trofeo Michelangelo due 
 Data: domenica 14 ottobre  Località: Aosta 
 Approvazione Organizzazione: AVMAP - Circ.FF.GG. Aosta -  Specialità: gran fondo 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 9 LO CONTREBANDJE' 2 

 Classifica per Società Giovani Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 1 
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 Data: domenica 14 ottobre  Località: Aosta 
 Approvazione Organizzazione: AVMAP - Circ.FF.GG. Aosta -  Specialità: gran fondo 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
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 Allievi Juniores 
 Società Numero 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 1 

 atleti maggiori 20 anni 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 32 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 19 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 16 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 16 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 15 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 5 
 A.S.D. COGNE 4061 5 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 3 
 POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE 2 
 LO CONTREBANDJE' 2 
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